
SEZNAM
PŘIHLÁŠENÝCH 
POSÁDEK

DKRALLY.CZ

na seznamu: 32

St. 
číslo

Soutěžící Jezdec Spolujezdec Vozidlo
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D

Třída

1 MOTORSPORT Sv tinsk SV TINSK  Lubomír UKOLEN Hulmiho Subaru Impreza STi x x nad 2000 cm

2 HSC Racing SLOVÁ EK Stanislav KRAJ A Petr Subaru Impreza WRX x x nad 2000 cm

3 tajny Motorsport STEIN Patrik PASTY ÍK Jakub Audi A3 Quattro x x nad 2000 cm

4 Garage36 KRÁ ALA Petr Opel Tigra GSi x x do 1600 cm

5 Lukssaa racing POTOCK  Luká ZRALÁ Lenka Ford Focus RS x x nad 2000 cm

6 FLORE  Ond ej FLORE  Ond ej MACHA  Miroslav Subaru Impreza x x nad 2000 cm

7 ALBERT Jakub ALBERT Jakub ALBERT Filip Subaru Impreza GT x x nad 2000 cm

8 AMK JZD Podhoran Lukov JANSK  Pavel Peugeot 306 MAXI x x do 2000 cm

9 B&D CARS BUTEK Michal GARGULÁK Tomá Audi A4 1.8t quattro x x nad 2000 cm

10 ABRAHÁM JAN ABRAHÁM JAN ZAPLETAL JAN BMW E46 330i x x nad 2000 cm

11 DEKL GARAGE KU ERA Antonín BMW E46 Compact x x do 2000 cm

12 INDRA Motorsport INDRA Ji í BMW E46 x x nad 2000 cm

14 DEKL GARAGE BEZD K Josef BMW E46 316i sedan x x do 2000 cm

15 FLOKNITO.CZ BUCHTA Martin VW Golf x x nad 2000 cm

16 Dlapex Racing DLAPA Jakub TLACH Tomá Ford Puma x x do 2000 cm

17 Garage36 IMEK Daniel TESANNEN Jarko Toyota Corolla E11 x x do 1400 cm

18 PospaAuto KIRNIG imon POSPÍ IL Stanislav VW Golf mk3 x x nad 2000 cm

nad 2000 cm

19 Kubov Racing KUBOV Patrik KUBOV Marek Citroen C2 VTs x x do 1600 cm

20 Ludva motorsport LUDVA Dominik jun. LUDVA Ladislav Fabia 1.8t kit car x x

21 B&D CARS GARGULÁK Tomá DLABAJA Ond ej koda Felicia 1.6 x x do 1600 cm

22 ADAMEC David ADAMEC David KRU A t pán Subaru Legacy x x nad 2000 cm

23 FESTER Team VA EK Martin HAVLÍ KOVÁ Anna Subaru Forester x x nad 2000 cm

24 HD Zlín NOVOSAD Jakub Honda Civic 1.6 vti x x do 1600 cm

25 JT Motorsport DAN K Tomá PAVLI TÍK Jakub Citroen Saxo x x do 1400 cm

26 AMK Bánov ONDRÁ EK Samuel TVRDO  Franti ek Renault Clio 2 1.4 16v x x do 1400 cm

27 Janota motorsport JANOTA Tomá  jun. JANOTA Tomá koda Fabia x x do 1400 cm

28 DDKS Racing Team KOLÁ  Daniel ENKE ÍK Dominik Peugeot 106 x x do 1400 cm

29 Drift & Spin VAJÍK David ÍMAN Jakub BMW E46 320I x x nad 2000 cm

30 PospaAuto POSPÍ IL Stanislav KIRNIG imon VW Golf mk3 x x nad 2000 cm

31 POPELKA Pavel POPELKA Pavel koda 130 x x do 1400 cm

32 B&D CARS DLABAJA Ond ej koda 136 x x do 1400 cm

33 HUSI KA TONDA HUSI KA TONDA PEUGEOT 206 GTI x x do 2000 cm

19.4. 2025
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do 2000 cm³

na seznamu: 16
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1 MOTORSPORT Sv tinsk SV TINSK  Lubomír UKOLEN Hulmiho Subaru Impreza STi x x nad 2000 cm

2 HSC Racing SLOVÁ EK Stanislav KRAJ A Petr Subaru Impreza WRX x x nad 2000 cm

3 tajny Motorsport STEIN Patrik PASTY ÍK Jakub Audi A3 Quattro x x nad 2000 cm

5 Lukssaa racing POTOCK  Luká ZRALÁ Lenka Ford Focus RS x x nad 2000 cm

6 FLORE  Ond ej FLORE  Ond ej MACHA  Miroslav Subaru Impreza x x nad 2000 cm

7 ALBERT Jakub ALBERT Jakub ALBERT Filip Subaru Impreza GT x x nad 2000 cm

9 B&D CARS BUTEK Michal GARGULÁK Tomá Audi A4 1.8t quattro x x nad 2000 cm

10 ABRAHÁM JAN ABRAHÁM JAN ZAPLETAL JAN BMW E46 330i x x nad 2000 cm

12 INDRA Motorsport INDRA Ji í BMW E46 x x nad 2000 cm

15 FLOKNITO.CZ BUCHTA Martin VW Golf x x nad 2000 cm

18 PospaAuto KIRNIG imon POSPÍ IL Stanislav VW Golf mk3 x x nad 2000 cm

20 Ludva motorsport LUDVA Dominik jun. LUDVA Ladislav Fabia 1.8t kit car x x nad 2000 cm

22 ADAMEC David ADAMEC David KRU A t pán Subaru Legacy x x nad 2000 cm

23 FESTER Team VA EK Martin HAVLÍ KOVÁ Anna Subaru Forester x x nad 2000 cm

29 Drift & Spin VAJÍK David ÍMAN Jakub BMW E46 320I x x nad 2000 cm

30 PospaAuto POSPÍ IL Stanislav KIRNIG imon VW Golf mk3 x x nad 2000 cm
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8 AMK JZD Podhoran Lukov JANSK  Pavel Peugeot 306 MAXI x x do 2000 cm

11 DEKL GARAGE KU ERA Antonín BMW E46 Compact x x do 2000 cm

do 2000 cm

14 DEKL GARAGE BEZD K Josef BMW E46 316i sedan x x do 2000 cm

16 Dlapex Racing DLAPA Jakub TLACH Tomá Ford Puma x x

33 HUSI KA TONDA HUSI KA TONDA PEUGEOT 206 GTI x x do 2000 cm



SEZNAM
PŘIHLÁŠENÝCH 
POSÁDEK

DKRALLY.CZ

do 1600 cm³

do 1400 cm³

na seznamu: 5

na seznamu: 7
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17 Garage36 IMEK Daniel TESANNEN Jarko Toyota Corolla E11 x x do 1400 cm

25 JT Motorsport DAN K Tomá PAVLI TÍK Jakub Citroen Saxo x x do 1400 cm

26 AMK Bánov ONDRÁ EK Samuel TVRDO  Franti ek Renault Clio 2 1.4 16v x x do 1400 cm

27 Janota motorsport JANOTA Tomá  jun. JANOTA Tomá koda Fabia x x do 1400 cm

28 DDKS Racing Team KOLÁ  Daniel ENKE ÍK Dominik Peugeot 106 x x do 1400 cm

31 POPELKA Pavel POPELKA Pavel koda 130 x x do 1400 cm

32 B&D CARS DLABAJA Ond ej koda 136 x x do 1400 cm
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4 Garage36 KRÁ ALA Petr Opel Tigra GSi x x do 1600 cm

19 Kubov Racing KUBOV Patrik KUBOV Marek Citroen C2 VTs x x do 1600 cm

21 B&D CARS GARGULÁK Tomá DLABAJA Ond ej koda Felicia 1.6 x x do 1600 cm

24 HD Zlín NOVOSAD Jakub Honda Civic 1.6 vti x x do 1600 cm


